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Piknik modelarski na Dzień Dziecka

Niebywałe atrakcje przygotował Aeroklub Regionalny w Pińczowie dla najmłodszych na
zbliżający się Dzień Dziecka. Po raz pierwszy w Pińczowie odbędą się Zawody Balonów na
Ogrzane Powietrze o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Pińczów. W zawodach wezmą udział
wszystkie szkoły podstawowe i gimnazja z terenu Gminy Pińczów. Każda ze szkół otrzymała
od Aeroklubu dwa modele balonów do sklejania, które wzniosą się w niebo w najbliższą
niedzielę na pińczowskim lądowisku. Niebywałe atrakcje przygotował Aeroklub Regionalny
w Pińczowie dla najmłodszych na zbliżający się Dzień Dziecka. Po raz pierwszy w Pińczowie
odbędą się Zawody Balonów na Ogrzane Powietrze o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy
Pińczów. W zawodach wezmą udział wszystkie szkoły podstawowe i gimnazja z terenu
Gminy Pińczów. Każda ze szkół otrzymała od Aeroklubu dwa modele balonów do sklejania,
które wzniosą się w niebo w najbliższą niedzielę na pińczowskim lądowisku. Balony
wykonane będą z gładkiej bibuły prasowanej. Każda szkoła będzie mogła wykonać dwa loty,
z których lepszy liczony będzie do punktacji indywidualnej. Pomiar czasu lotu mierzony
będzie od chwili wypuszczenia balonu do chwili zetknięcia się z ziemią, przeszkodą lub
zniknięcia z pola widzenia. Szkoły konkurować będą między sobą na najdłuższy lot balonu
oraz na najładniej wykonany balon. Wygrani otrzymają puchar burmistrza oraz cenne
nagrody ufundowane przez Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo. Organizacja festynu
dla dzieci połączona jest z promowaniem sportów lotniczych w Pińczowie wśród
najmłodszych. „Chcielibyśmy tą niezwykłą pasją zarazić jak najwięcej dzieci ze szkół z
terenu Gminy Pińczów, bo jest to nie tylko dostępna dla każdego, ale i wyjątkowo atrakcyjna
i widowiskowa forma zabawy.” – mówi prezes Aeroklubu Regionalnego Michał Malesza.
Uczestnictwo w zawodach zapowiedziała również zaprzyjaźniona z Aeroklubem
Regionalnym modelarnia kielecka, która przygotuje pokaz latawców. Zawody balonowe to
nie jedyna atrakcja dla najmłodszych. UKS „Trójka” działający przy Szkole Podstawowej nr 1
w Pińczowie przygotuje również zawody rowerowe dla szkół. Dzieci będą mogły również
spróbować swoich sił w strzelaniu do tarczy i lotkach. W akcję Aeroklubu Regionalnego
chętnie włączyły się również służby mundurowe. Komenda Powiatowa Policji w Pińczowie
oraz Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej przygotują specjalnie dla dzieci
pokaz sprzętu i wyposażenia. Serdecznie zapraszamy najmłodszych z rodzicami na ten
wyjątkowy Dzień Dziecka. Zawody rozpoczną się w niedzielę o godzinie 9:00 na lądowisku w
Pińczowie.


